CUADERNO
No. 1



EJECUTIVO
RADICADO # 2012-00211

Pasa al Despacho del Senor Juez para proveer, informando que vencié el término para objetar
la liquidacion adicional del crédito, ¢l cual transcurri6 en silencio. Sabana de Torres,
siete (7) de mayo de dos mil veinte (2020).

JEAMTGOAREYES ORTIZ
Secretario

Rarma Juchcial
Corvaeso Superior de la ‘udrcaturs

UE Republica de Coorbia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
Sabana de Torres, siete (7) de mayo de dos mil veinte (2020)

Visto el informe secretarial, seria del caso impartir aprobacion a la liquidacion adicional del
crédito presentada por la parte ejecutante (folios 49 - 50), sino fuera porque se advierte que el
calculo se realizo desconociendo los valores previamente aprobados y con una tasa de
interés de mora superior a la certificada por la Superintendencia Financiera, lo cual impone
efectuar la consecuente modificacién, conforme a lo previsto en el articulo 446 del C.G.P.
Procediéndose a ello, asi:

DESDE HASTA 1BC % E.A. °’°£é§$° No. DE DIAS CAPITAL INTERESES
INTERESES PREVIAMENTE APROBADOS $3.413.433,23
5/03/2016 30/03/2016 19,68% 29,52% 0,0709% 26 $3.037.119,00 $55.0986,25
1/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,81% 0,0736% 30 $3.037.119,00 $ 67.059,59
1/05/2016 30/05/2016 20,54% 30,81% 0,0736% 30 $3.037.119,00 $ 67.059,59
1/06/2016 30/06/2016 20,54% 30.81% 0,0736% 30 $3.037.119,00 $ 67.059,59
1/07/2016 30/07/2016 21,34% 32,01% 0,0761% 30 $3.037.119,00 $69.337,43
1/08/2016 30/08/2016 21,34% 32,01% 0,0761% 30 $3.037.119,00 $69.337,43
1/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 0,0761% 30 $3.037.119,00 $ 69.337,43
1/10/2016 30/10/2016 21,99% 32,99% 0,0781% 30 $3.037.119,00 $71.159,70
1/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99% 0,0781% 30 $3.037.119,00 $71.159,70
1/12/2016 30/12/2016 21,99% 32,99% 0,0781% 30 $3.037.119,00 $71.159,70
1/01/2017 30/01/2017 22,34% 33,51% 0,0792% 30 $3.037.119,00 $72.161,95
1/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51% 0,0792% 30 $3.037.119,00 $72161,95
1/03/2017 30/03/2017 22,34% 33,51% 0,0792% 30 $3.037.119,00 $72.161,95
1/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 0,0791% 30 $3.037.119,00 $72070,83
1/05/2017 30/05/2017 22,33% 33,50% 0,0791% 30 $3.037.119,00 $72.070,8)
1/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50% 0,0791% 30 $3.037.119,00 $72070,83
1/07/2017 30/07/2017 21,08% 32,97% 0,0781% 30 $3.037.119,00 $71.159,70
1/08/2017 30/08/2017 21,98% 32,97% 0,0781% 30 $3.037.119,00 $71.159,70
1/09/2017 30/09/2017 21,48% 32,22% 0,0765% 30 $3.037.119,00 $09 701,88
1/10/2017 30/10/2017 21,15% 31,73% 0,0755% 30 $3.037.119,00 $ 08.790,75
1/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,44% 0,0749% 30 $3.037 119,00 $ 68.244,00
1/12/2017 30/12/2017 20,77% 31,16% 0,0743% 30 $3.037 119,00 $67.697,38
1/01/2018 30/01/2018 20,69% 31,04% 0,0741% 30 $3 037 119,00 $07.515,16
1/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,52% 0,0751% 30 $3.037.119,00 $ 68.426,29
1/03/2018 30/03/2018 20,08% 31,02% 0,0740% 30 $3.037.119,00 $67.424,04

Proyecto: Adolio

Escaneado con CamScanner



1/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72% 0,0734% 30 $3.037.119,00 $ 66.877,36
1/05/2018 30/05/2018 20,44% 30,66% 0,0733% 30 $3.037.119,00 $ 66.786,25
1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,42% 0,0728% 30 $3.037.119,00 $ 66.330,68
1/07/2018 30/07/2018 20,03% 30,05% 0,0720% 30 $3.037.119,00 $65.601,77
1/08/2018 30/08/2018 19,94% 2991% 0,0717% 30 $3.037.119,00 $65.328,43
1/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,72% 0,0713% 30 $3.037.119,00 $64.963,98
1/10/2018 30/10/2018 19,63% 29,45% 0,0707% 30 $3.037.119,00 $64.417,29
1/11/2018 30/11/2018 19,49% 20,24% 0,0703% 30 $3.037.119,00 $ 64.052,84
1/12/2018 30/12/2018 19,40% 29,10% 0,0700% 30 $3.037.119,00 $63.779,78
170172019 30/01/2019 19,16% 28,74% 0,0692% 30 $3.037.119,00 $ 63.050,59
1/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 0,0710% 30 $3.037.119,00 $64.690,63
170372019 30/03/2019 19,37% 29,06% 0,0699% 30 $3.037.119,00 $63.088,39
170472019 30/04/2019 19,32% 28,98% 0,0697% 30 $3.037.119,00 $63.500,16
1/05/2019 30/05/2019 19,34% 29,01% 0,0698% 30 $3.037.119,00 $63.597,27
1/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 0,0697% 30 $3.037.119,00 $63.506,16
1/07/2019 30/07/2019 19,28% 28,92% 0,0696% 30 $3.037.119,00 $63.415,04
1/08/2019 12/08/2019 19,32% 28,98% 0,0697% 12 $3.037.119,00 $25.402,46

TOTAL INTERESES DE MORA $ 6.203.902,00
INTERESES REMUNERATORIOS $63.109,00

CAPITAL $3.037.119,00

TOTAL DEL CREDITO $ 9.304.130,00

SON: NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL CIENTO TREINTA PESOS MCTE

($9.304.130).-

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Sabana de Torres,

RESUELVE:

MODIFICAR la liquidacion del crédito, la cual -al 12 de agosto de 2019— arroja la suma de
NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL CIENTO TREINTA PESOS MCTE

($9.304.130).

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

/’

\-

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL \\

SABANA DE TORRES

EL AUTO' ANTERIOR SE NOTIFICO A LAS PARTES POR
ANOTACION HECHA EN EL CUADRO DE ESTADOS No. 032

FIJADO EN UN LUGAR VlSIBEE i j ZECRﬁTARfA DEL
5 0-

JUZGADO A LAS 8:00 A M, HOY,

JUAN DIEGO REYES ORTIZ
SECRETARIO

Escaneado con CamScanner



CUADERNO
No. 2



EJECUTIVO
RADICADO # 2012-00211

Pasa al Despacho del Senor Juez para lo que estime proveer. Sabana de Torres,
siete 47) de rr o de dos mil veinte (2020),

JUAN DIEGO REYES ORTIZ
Secretario

MPy Rama Judicial
“EUH" | Conweo Superiar dn la Judicahira

\J Repliblica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
Sabana de Torres, siete (7) de mayo de dos mil veinte (2020)

Vista la solicitud formulada por la parte demandante en memorial que antecede,
consistente en librar despacho comisorio con el fin de llevar a cabo el secuestro del vehiculo de
placa LDH 15C, estese a lo resuelto en proveido del veinticinco (25) de abril de dos mil
dieciocho (2018), debiendo exhortar a su autor para que evite la congestion judicial mediante
peticiones que como ésta, resultan repetitivas € innecesarias.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

/ JYICADO PROMISEUO MUMICIPAL \

SABANA DE TORRES

EL AUTO ANTERIOR SE NOTIFICO A LAS PARTES POR
ANOTACION HECHA EN EL CUADRO DE ESTADOS No. 032
FIJADO EN UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL
JUZGADO A LAS 8:00 AM,, HOY, -

JUAN DIEGO REYES ORTIZ
K SECRETARIO j

Escaneado con CamScanner



